

To be published in an Extra-ordinary Gazette of Delhi Govt. (Part-IV)

STATE ELECTION COMMISSION  
NCT OF DELHINIGAM BHAWAN, KASHMERE GATE  
DELHI-110006

NOTIFICATION

Dated: 16.02.2017

No. SEC/MCD/General Election/2017/ 6209 In pursuance of the powers conferred upon me under section 7 of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957 as amended by the Delhi Municipal Corporation (Amendment) Act. 2011 and with Rule 6 of the Delhi Municipal Corporation (Election of Councillors) Rules, 2012 I, Sh. S. K. Srivastava, State Election Commissioner of National Capital of Territory of Delhi, hereby appoint, in consultation with the Govt. of N.C.T. of Delhi, the officers of Delhi Govt. as shown in column No. 2 of the table below as the District Election Officers for the district of Delhi with name of the East Delhi Municipal Corporation and no. and names of the ward of the Corporation shown against each in column No.4 in connection with the ensuing General Elections to 272 wards of the Three Municipal Corporations of Delhi, as indicated below:-

TABLE

EAST DELHI MUNICIPAL CORPORATION

S.No.	Name/ Designation & Address of the Officers appointed as District Election Officers	Name of the Municipal Corporation	No. and name of wards of the Municipal corporation concerned for which appointing	No. & Name of relevant assembly constituency
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
8	Sh. Kulanand Joshi , DANICS District Magistrate, Office of the District Magistrate, Block-C, L.M. Bandh, Shastri Nagar, Delhi-110031. Ph. 22421656  District- East	East	01-E Mayur Vihar Phase-I 02-E Trilokpuri-East 03-E Trilokpuri-West 04-E New Ashok Nagar 05-E Dallupura 06-E Gharoli 07-E Kondli 08-E Kalyan Puri 09-E Mandawali 10-E Vinod Nagar 11-E Mayur Vihar Phase-II	55- Trilokpuri  56-Kondli  57-Patparganj

			12-E Patpar Ganj	
			13-E Kishan Kunj 14-E Lakshmi Nagar 15-E Shakarpur 16-E Pandav Nagar	58-Laxmi Nagar
			21-E Krishna Nagar 22-E Anarkali 23-E Ghondli 24-E Geeta Colony	60-Krishna Nagar
			25-E Shastri Park 26-E Kanti Nagar 27-E Raghupura	61-Gandhi Nagar
9	Sh. Vishva Mohan, DANICS, District Magistrate, Office of the District Magistrate (Shahdara) DSIIDC Complex, Nand Nagri, Delhi-110093. Ph. 22126305  District- Shahdara		17-E Vishwas Nagar 18-E Anand Vihar 19-E I.P. Extension 20-E Preet Vihar	59-Vishwas Nagar
			28-E Dilshad Colony 29-E Vivek Vihar 30-E Jhilmil 31-E Shahdara	62-Shahdara
			32-E Nand Nagri 33-E Sunder Nagri 34-E New Seemapuri 35-E Dilshad Garden	63-Seemapuri
			36-E Ashok Nagar 37-E Ram Nagar 38-E Rohtash Nagar 39-E Welcome Colony	64-Rohtas Nagar
			48-E Subhash Mohalla 49-E Kardam Puri 50-E Babarpur 51-E Janta Colony	67-Babarpur
10	Sh. G.L. Meena, DANICS, District Magistrate, Office of the District Magistrate, Nand Nagri, Delhi-110093. Ph. 22122732  District North East		40-E Maujpur 41-E Chauhan Banger 42-E Seelampur 43-E Gautam Puri	65- Seelampur
			44-E Bhajan Pura 45-E Yamuna Vihar 46-E Ghonda 47-E Braham Puri	66-Ghonda
			52-E Joharipur 53-E Gokal Puri 54-E Saboli 55-E Harsh Vihar	68-Gokalpur

			56-E Shiv Vihar 57-E Karawal Nagar- East 58-E Mustafabad 59-E Nehru vihar	69-Mustafabad
			60-E Sonia Vihar 61-E Karawal Nagar- West 62-E Sadatpur 63-E Khajoori Khas 64-E Sri Ram Colony	70-Karawal Nagar

*S. K. Srivastava*  
16.02.2017

(S.K. SRIVASTAVA)

STATE ELECTION COMMISSIONER

दिल्ली राजपत्र भाग-4 असाधारण में प्रकाशनार्थ

राज्य चुनाव आयोग  
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार  
निगम भवन, कश्मीरी गेट  
दिल्ली-110006

अधिसूचना

दिनांक: 16.02.2017

फा. सं. एसईसी/दि0न0नि0/सा0चुना0/2017/6209 दिल्ली नगर निगम (संशोधन) अधिनियम, 2011 द्वारा यथासंशोधित दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 7 के अन्तर्गत मुझे प्रदत्त की गई शक्तियों के अनुसरण में, मैं संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, एतद् द्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के परामर्श से दिल्ली नगर निगम (पार्षदों के चुनाव) नियमावली, 2012 के नियम 6 के उपबंधों के अन्तर्गत नीचे तालिका के कॉलम-2 में दर्शाए गये अधिकारियों को उनके सामने कॉलम-4 व 5 में दर्शाए गये पूर्वी दिल्ली नगर निगम के वार्ड के नाम के साथ दिल्ली के जिलों के लिए जिला चुनाव अधिकारी के रूप में नियुक्त करता हूँ जो कि प्रत्येक निगम के वार्डों की संख्या और नाम के सामने दर्शाए गये हैं एवं 272 दिल्ली नगर निगमों के आगामी सामान्य चुनावों के संबंध में प्रत्येक के सामने दर्शाए गये हैं।

तालिका  
पूर्वी दिल्ली नगर निगम

क्र0स0	नाम, पदनाम एवं जिला निर्वाचन अधिकारी के रूप में नियुक्त अधिकारी का पता	नगर निगम के नाम	संबंधित नगर निगम में नियुक्त वार्डों की संख्या	संबंधित नगर निगम में नियुक्त वार्डों का नाम	संख्या और संबंधित विधान सभा का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	श्री कुलानन्द जोशी, दानिक्स, जिला मजिस्ट्रेट जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय, ब्लॉक-सी, एल. एम.बंद, शास्त्री नगर, दिल्ली-110031 फोन: 22421656  जिला पूर्वी दिल्ली	पूर्वी	01-पू 02-पू 03-पू 04-पू 05-पू 06-पू 07-पू 08-पू 09-पू 10-पू 11-पू	मयूर विहार फेज- I त्रिलोकपुरी ईस्ट त्रिलोकपुरी वेस्ट न्यू अशोक नगर दल्लूपुरा घरोली कोंडली कल्याण पुरी मंडावली विनोद नगर मयूर विहार	55-त्रिलोकपुरी     56-कोंडली   57-पटपड़गंज

		फेज- II		
		12-पू	पटपड़ गंज	58-लक्ष्मी नगर
		13-पू	किशन कुंज	
		14-पू	लक्ष्मी नगर	
		15-पू	शकरपुर	
		16-पू	पांडव नगर	
		21-पू	कृष्णा नगर	60-कृष्णा नगर
		22-पू	अनारकली	
		23-पू	घोंडली	
		24-पू	गीता कॉलोनी	
		25-पू	शास्त्री पार्क	61-गोंधी नगर
		26-पू	कॉति नगर	
		27-पू	रघुबरपुरा	
2	श्री विश्वा मोहन, दानिक्स जिला मजिस्ट्रेट जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय, (शहादरा), डीएसआईआईडीसी कॉम्प्लैक्स, नंद नगरी, दिल्ली-110093 फोन: 22126305  जिला शाहदरा	पूर्वी	17-पू विश्वास नगर	59-विश्वास नगर
		18-पू	आनंद विहार	
		19-पू	आई.पी. एक्सटेंशन	
		20-पू	प्रीत विहार	
		28-पू	दिलशाद कॉलोनी	62-शाहदरा
		29-पू	विवके विहार	
		30-पू	झिलमिल	
		31-पू	शाहदरा	
		32-पू	नन्द नगरी	63-सीलमपुर
		33-पू	सुंदर नगरी	
		34-पू	न्यू सीमापुरी	
		35-पू	दिलशाद गार्डन	
		36-पू	अशोक नगर	64-रोहताश नगर
		37-पू	राम नगर	
		38-पू	रोहताश नगर	
		39-पू	वेलकम कॉलोनी	
		48-पू	सुभाष मोहल्ला	बाबरपुर
		49-पू	करदम पुरी	
		50-पू	बाबरपुर	
		51-पू	जनता कॉलोनी	

3	श्री जी.एल.मीणा, दानिक्स जिला मजिस्ट्रेट जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय, नंदनगरी, दिल्ली-110093 फोन: 22122732  जिला उत्तर पूर्व	पूर्वी	40-पू	मौजपुर	65-सीलमपुर
			41-पू	चौहान बांगर	
			42-पू	सीलमपुर	
			43-पू	गौतम पुरी	66-घोंडा
			44-पू	भजन पुरा	
			45-पू	यमुना विहार	
			46-पू	घोंडा	
			47-पू	ब्रहम पुरी	68-गोकलपुरी
			52-पू	जोहरीपुर	
			53-पू	गोकल पुरी	
			54-पू	सबोली	
			55-पू	हर्ष विहार	69-मुस्तफाबाद
			56-पू	शिव विहार	
			57-पू	करावल नगर-ईस्ट	
			58-पू	मुस्तफाबाद	
			59-पू	नेहरू विहार	70-करावल नगर
			60-पू	सोनिया विहार	
61-पू	करावल नगर-वेस्ट				
62-पू	सादतपुर				
63-पू	खजूरी खास				
64-पू	श्री राम कॉलोनी				

*(Handwritten Signature)*  
16.02.2010

(संजय कुमार श्रीवास्तव)  
(राज्य चुनाव आयोग आयुक्त)